
 

        Comune di Sassofeltrio 
                                Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

 
Determinazione n. 223 del  17/11/2020 
 
Oggetto: Lavori di segnaletica stradale nel territorio comunale . LIQUIDAZIONE -–- CIG: Z1D2DCA5C3 

 
Il responsabile del Settore Tecnico  

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 7/19 del 31/12/2019 con cui sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni 
di cui all'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente alle competenze del Settore Tecnico del Comune di 
Sassofeltrio; 
 
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3, e 109 comma 2, del T.U. D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in materia di 
funzioni e responsabilità dei dirigenti e dei responsabili dei settori; 
 
PREMESSO CHE: 

- Al fine di garantire una maggior sicurezza stradale si è ravvisata la necessità di procedere ad 
implementare la segnaletica stradale in alcune parti del territorio comunale; 

- per procedere al suddetto scopo l’Amministrazione Comunale ha incaricato il responsabile 
dell’ufficio tecnico di redigere il progetto esecutivo di tali lavori; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 42  del 27.06.2020, esecutiva, è stato approvato il progetto 
esecutivo “Segnaletica stradale nel territorio”, redatto dall’Arch. Adalgisa Arcangeli dell’ufficio 
tecnico comunale,  dell’importo complessivo di €  8.485,08, compreso iva; 

- con la suddetta deliberazione, la sottoscritta, in relazione al disposto dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, 
è stata nominata responsabile unico del procedimento per l’esecuzione dei detti lavori; 

- le somme necessarie alla realizzazione dell’intervento sono disponibili al capitolo 2008/2 del B.P. 
2020/2022 annualità 2020; 

- con delibera di G.M. n. 39 del 27/06/2020 a questo ufficio è stata  assegnata la somma di € 8.500,00, 
la quale trova disponibilità sul cap. 2008/2;  

 
CONSIDERATO  che per la scelta del contraente si è optato per la ditta Obiettivo Segnaletica di Gjata Elvin 
con sede in Pesaro via Xanto Avelli n. 7 P.Iva 02265540415, che da un’indagine di mercato è risultata 
adeguata;  
 
DATO ATTO che la ditta Obiettivo Segnaletica di Gjata Elvin con sede in Pesaro via Xanto Avelli n. 7 
P.Iva 02265540415, si è resa disponibile, con presentazione di preventivo, ad eseguire l’intervento 
finalizzato alla realizzazione di lavori di segnaletica stradale, per un importo di € 5780,00 escluso iva, ovvero 
di € 7.051,60 compreso iva;  
 
VISTA la Determinazione n. 130 del  27/07/2020 di affidamento alla ditta ditta Obiettivo Segnaletica di 
Gjata Elvin con sede in Pesaro via Xanto Avelli n. 7 P.Iva 02265540415, l’affidamento del servizio per un 
importo pari ad € 5780,00 escluso iva, ovvero di € 7.051,60 compreso iva; 
 
Considerato che con la stessa determina n. 130 del  27/07/2020 è stato assunto apposito impegno di 
spesa di € 8.500,00, assegnata con Delibera di G.M. n. 39 del 27/06/2020 sul capitolo 2008/2 del 
bilancio di previsione 2020/2022sul quale trova disponibilità; 
 
Esaminata la fattura n. 2/E del 14/10/2020 di € 7.051,60 compreso iva; 



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 

Ufficio c 
tecnico  

 
 

Pagina 2 di 2 

 

 
 
  Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2008/2 del bilancio di previsione 2020/2022sul quale 
trova disponibilità; 
 
  Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati a 
quanto è stato effettivamente pattuito; 
 
  Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
  Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
  Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la ditta Obiettivo Segnaletica di Gjata Elvin con sede in Pesaro via Xanto Avelli n. 7 P.Iva 
02265540415, la fattura n2/E del 14/10/2020 di € 7.051,60 compreso iva, per l’incarico relativo al 
rogito di cui ai lavori di “Lavori di segnaletica stradale nel territorio comunale” imputando la spesa 
sul capitolo indicato in premessa; 
 
 
                                                                                                     Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 
 
                                
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
Lì,  
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  
 

 
   
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Determinazione n. 223 del  17/11/2020
	Il responsabile del Settore Tecnico

